ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

V/v chủ trương cung cấp nước
nước cho diện tích sản xuất cây
Lạc thuộc khu tưới của hệ thống

kênh tưới thôn Thuận Hạnh,
Thuận Hiệp xã Bình Thuận

     Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi;
- UBND huyện Tây Sơn.

Xét đề nghị của UBND huyện Tây Sơn tại Tờ trình số 16/TTr-UBND ngày

17/01/2025 và đề nghị của Sở Nông và PTNT tại Văn bản số 292/SNN-TL ngày

05/02/2025 về việc cho chủ trương sản xuất cây Lạc trên đất lâm nghiệp và được
hỗ trợ tiền sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi thuộc khu tưới của hệ
thống kênh tưới thôn Thuận Hạnh, Thuận Hiệp xã Bình Thuận, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý để Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi
cung cấp nước tưới cho diện tích 124,75 ha đất sản xuất cây Lạc thuộc khu tưới
của kênh tưới thôn Thuận Hạnh, Thuận Hiệp xã Bình Thuận như đề nghị của
UBND huyện Tây Sơn và Sở Nông nghiệp và PTNT tại các Văn bản nêu trên.

2. Sở Nông nghiệp và PTNT, Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi,
UBND huyện Tây Sơn tổ chức triển khai thực hiện theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện. .

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

909 10 02